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NIEDZIELA, 14 LUTY 2010; 6 ZWYKŁA; 

  9:30 – Za śp. Stanisława Peszko w 48 rocz. śmierci – intencja od rodziny pp. Tosta 
  9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla córki Dominiki  
             w 30 rocznicę urodzin i wnuczki Hani z okazji urodzin – int. mamy i babci Emilii 
10.30 – GODZINKI  O  NIEPOKALANYM  POCZĘCIU  NMP   
11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz potrzebne  
             łaski  dla małżonków Izabeli i Sławomira Bierszackich w I-szą rocznicę ślubu i zaręczyn  
12:00 – CHRZEST – Sebastian Adam TARAS 

PONTEFRACT 13.00 – W intencji Polaków w żyjących w Leeds, Wakefield, Harrogate, Salby i Pontefract 

WAKEFIELD 16:30 – Za śp. ojca Mariana Sobura w 1-szą rocz. śmierci – int. od córek i syna 
19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośba o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Roczniaka 
             Eve Jacqueline Flannery i jej rodziców Ewy i Michael 

 19.00 – Za śp. rodziców Mieczysławę i Tadeusza Słysz – intencja od córki Danuty Litarowicz 
PONIEDZIAŁEK, 15 LUTY 2010; Dzień powszedni; 

10:00 – Za śp. męża Wiktora Boruckiego w 4 rocznicę śmierci – int. od żony Anny z rodziną  
 10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla cioci Marysi  
                             z okazji 85 rocznicy urodzin – intencja od rodziny pp. Tosta 
WTOREK, 16 LUTY 2010; Dzień powszedni;;  

10:00 – Za śp. matkę chrzestną Emilię Augustyniak – int. p. Anny Hobson z rodziną  
10:00 – Za śp. Andrzeja Krzyworączkę – intencja od rodziny pp. Filarowskich  

POCZĄTEK WIELKIEGO POSTU 

ŚRODA, 17 LUTY 2010; ŚRODA POPIELCOWA; 
10:00 – Za śp. męża Kazimierza Konaszewicz – intencja od żony Marii 
11:00 – Za śp. brata Stanisława Bartnik i siostrę Cecylie Bartnik, oraz Stanisława Grac – dar 
             intencji od siostry Salomei Krzyszczyk z meżem 
19:00 – Za śp. mamę Syrenę Mirga w 4 rocz. śmierci i ojca Stanisława – int. córki z rodziną 

CZWARTEK, 18 LUTY 2010; Dzień powszedni; 
10:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Heleny  
             Monist oraz dla Davida i Stefana Gordon w dniu urodzin – intencja od rodziny 
10:00 – Za śp. Stanisława Malach i jego rodziców, oraz Andrzeja Krzyworączkę – dar  
             intencji od pani Marii Osolińskiej 

PIĄTEK, 19 LUTY 2010; Dzień powszedni; 
10.00 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 
10.30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo i zdrowie dla pp. Stefanii  
             i Antoniego Bajek i w ich całej rodzinie – dar intencji od p. Barbary Malach 
10.30 – Za śp. Zofię, Jozefa i Aleksandrę Bartoszków 
19.00 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 
19.30 – - - - - - - - - - - - - - - -  INTENCJA WOLNA  - - - - - - - - - - - - - - - - -  

SOBOTA, 20 LUTY 2010; Dzień powszedni; 
  9:00 – Za śp. męża Franciszka Torończuk – intencja żony Teodory   

           I TYDZIEŃ WIELKIEGO  POSTU 

18:30 – Za śp. Stanisława Malach – intencja od żony Barbary z dziećmi 
18:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie i Błogosławieństwo Boże dla żony  
             Józefy Golińskiej w dniu urodzin – intencja od męża marka 

NIEDZIELA, 21 LUTY 2010; 1 WIELKIEGO POSTU; 
  9:30 – Za śp. babcię Martę Wzorek w 1 rocznicę śmierci, oraz męża Stanisława – dar intencji 
             od wnuka Mirosława z rodziną 
10.30 – NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI      
11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz potrzebne  
             łaski  dla małżonków Kunegundy i Grzegorza Petrow w 60 rocznicę ślubu 
14:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o dalsze Błogosławieństwo Boże dla pracy harcerskiej 
             dla Druhen, Druhów i Zuchów z okazji 100-lecia Harcerstwa Polskiego   

HARROGATE 16.30 – Za śp. brata Adama w 2 rocznicę śmierci – intencja od siostry Sylwii z rodziną  

WAKEFIELD 16:30 – - - - - - - - - - - - - - -  INTENCJA WOLNA  - - - - - - - - - - - - - - - - - 
19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośba o zdrowie dla Agatki – int. od Ryszarda i Danusi Biedka  

 19.00 – Za śp. babcię Kazimierę Wiącek – intencja od wnuczki Justyny 
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*   WIELKI POST 2010 Dochodzimy do kolejnego okresu liturgicznego – Wielkiego Postu. Rozpoczniemy go 
w najbliższą środę, 17 lutego, posypaniem głów popiołem. Obrzęd ten jest wyrazem gotowości do podjęcia 
pokuty. Msze Święte tego dnia o godz. 10:00 11:00 i 19:00. Środa Popielcowa nie jest żadnym świętem, który 
zobowiązuje nas do uczestnictwa we Mszy Świętej. 
* ZOBOWIĄZANIE DO POSTU ŚCISŁEGO W Środę Popielcową obowiązuje post ścisły, polegający na 
powstrzymaniu się od potraw mięsnych oraz na ograniczeniu jedzenia. Tego dnia możemy zjeść trzy posiłki, ale 
tylko jeden z nich do syta. Wstrzemięźliwość od potraw mięsnych obowiązuje wszystkich od 14. roku życia, bez 
górnej granicy wieku, natomiast post ilościowy – od 14. do 60. roku życia. Kościół zachęca, aby w postu 
wprowadzać także tych, którzy nie są do niego zobowiązani. 
* NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE Wraz z rozpoczęciem Wielkiego Postu zaczniemy gromadzić się na 
nabożeństwach wielkopostnych. W piątki wspólnie będziemy rozważać Drogę Krzyżową RANO O GODZ. 10:00 
i WIECZOREM O GODZ. 19:00, a w niedzielę śpiewać Gorzkie Żale O GODZ. 10:30 
* OKRES SPOWIEDZI WIELKANOCNEJ - W Środę Popielcową rozpoczyna się okres obowiązkowej 
spowiedzi wielkanocnej. Potraktujmy bardzo poważnie to wymaganie prawa kościelnego. 
*  POSTANOWIENIA WIELKOPOSTNE Z okazji Wielkiego Postu warto podjąć jakieś postanowienie. 
Zdaniem wielu ojców duchownych jest to najlepsza droga dla człowieka, który pragnie przemiany w swoim życiu. 
*  ODPUSTY W WIELKI POŚCIE W okresie Wielkiego Postu możemy uzyskać odpust zupełny, a więc 
darowanie kary doczesnej za grzechy odpuszczone w sakramencie pojednania, jednak nienaprawione przez nas. 
Warunkiem uzyskania odpustu jest wzbudzenie takiej intencji, stan łaski uświęcającej, wyrzeczenie się 
przywiązania do grzechu, modlitwa w intencjach wyznaczonych przez papieża. Odpust zupełny można uzyskać w 
każdy piątek Wielkiego Postu za odmówienie modlitwy do Chrystusa ukrzyżowanego „Oto ja, dobry i najsłodszy 
Jezu”, w każdą niedzielę za udział w nabożeństwie Gorzkich Żalów i Drogi Krzyżowej oraz za odprawienie 
przynajmniej trzydniowych rekolekcji. 
* KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2010  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 2010. 
Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św.  
* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 
* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  14.02.10  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  21.02.10  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  28.02.10  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    7.03.10  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  14.03.10  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain    *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 

* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły 
spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie z Ks. Prob. Można 
się umówić telefonicznie. Kolejny  Kurs  przedmałżeński ROZPOCZNIE SIĘ w Wielkim Poście – I 
konferencja – „SPRAWY ADMINISTRACYJNE OKOŁO TAJEMNICY SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA” – w 
sobotę 20 lutego PO MSZY ŚW. o godz. 18:30. 
* PRZYGOTOWANIA  DO  SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA - Kandydaci do sakramentu bierzmowania 
przygotowani są podczas spotkań odbywających się w polskim kościele parafialnym w Leeds zawsze w 
pierwszą niedzielę miesiąca po Mszy Św. o godz. 11.00. Kolejne spotkanie w niedzielę 7 MARCA 2010 
roku.  
* ZGŁOSZENIA DO KARTOTEKI PARAFIALNEJ – formularze są wystawione z tyłu kościoła. Prosimy o 
składanie ich na ręce Księży w zakrystii lub wysłanie ich przez stronę internetową parafii, gdzie znajduje się 
także formularz zgłoszeniowy. Na ich podstawie wystawiamy wszystkie dokumenty kościelne i nawiedzamy 
Parafian z błogosławieństwem kolędowym. Warto przypomnieć, przy tej okazji, że nasze Polskie Wspólnoty 
Rzymsko-Katolickie nie są parafiami terytorialnymi – tylko personalnymi. By do takiej wspólnoty należeć, trzeba 
się formalnie zapisać na listę Parafian oraz regularnie uczestniczyć w nabożeństwach. Jest to ważne z wielu 
powodów. A najważniejsze to chociażby te związane z załatwieniem wszystkich formalności przedślubnych, 
chrztu dziecka, referencji do szkół katolickich itp.  
 

K   O   M   U   N   I   K   K   O   M   U   N   I   K   K   O   M   U   N   I   K   K   O   M   U   N   I   K   A   T   YA   T   YA   T   YA   T   Y    
* DAY  CENTRE  - Seniorów naszej parafii zapraszamy każdej środy na wspólny obiad.  
* PREZES ZJEDNOCZENIA POLSKIEGO W LEEDS zaprasza przedstawicieli organizacji na krótkie spotkanie robocze 

celem omówienia planu prac związanych z organizacją Obchodów Rocznicy Mordu Katyńskiego i zabawy majowej. Osoby 

zainteresowane proszone są o przybycie na dużą salę, w niedzielę 21-ego lutego, po Sumie o godz. 12:15. Tym 

organizacjom, które jeszcze tego nie uczyniły, przypominamy o konieczności uregulowania składek rocznych. 



* POLSKA I POLACY W ZJEDNOCZONEJ EUROPIE - Spotkanie z jednym z najciekawszych publicystów w Polsce – 

Stanisławem Michalkiewiczem. W naszym Ośrodku w niedzielę 7 marca 2010r. po sumie o godz. 12:00. 

Jak wygląda dziś pozycja Polski na międzynarodowej scenie politycznej? Jak układają się stosunki z Rosją i Niemcami? Czy 

obecna tzw. elita rządząca, cechująca się enigmatycznymi posunięciami i niecodziennymi konwenansami jest w stanie 

dźwignąć brzemię odpowiedzialności za kraj, którym kieruje? Co z polską gospodarką, która pomimo zapewnień rządu, 

wciąż sprawia wrażenie niedołężnej? I wreszcie ku czemu zmierza obecnie panujące 'status quo'? Po prelekcji na te i inne 

pytania z pewnością odpowie Państwu nasz gość.  

 
* DZIEŃ MYŚLI BRATERSKIEJ W LEEDS - Harcerki, harcerze i zuchy zapraszają wszystkich Parafian na 
Msze Świętą z okazji Dnia Myśli Braterskiej - 21ego lutego o godz. 14.30 oraz na kominek o 16.00. Osoby w 
starszym wieku, którzy by chcieli brać udział w zjeździe, ale potrzebują transport do i z ośrodka są proszeni o 
zgłoszeniu się do Druhny Zuzanny Green – 01937 841144. 
* ZAPROSZENIE DO KAWIARNI - HARCERKI I HARCERZE - zapraszają wszystkich do kawiarni dzisiaj i 
21ego lutego. Dochód jest przeznaczony na Wyjazd do Polski na Akcję Letnią.  
* FUNDUSZ DLA ZOSI - Zosia córka znajomych Państwa Green ma chorobę neuromuskularną zwaną 
„spinal muscular atrophy” i w tym momencie rodzice jej zbierają fundusze na wózek dla Zosi. Ten wózek jest 
potrzebny, ażeby Zosia, która ma teraz dwa latka, mogła uczęszczać do przedszkola. Zapraszamy na domowe 
wypieki do kawiarni po rannych Mszach Świętych w Niedziele 14-ego Lutego. Dla wszystkich także będzie okazja 
lakierować serduszka dla swoich ukochanych.  
* ZABAWA DLA DZIECI - Dzieci do wieku 10 z rodzicami są zaproszeni na Dyskotekę w Niedziele 14-ego 
lutego od godz. 15.00 do 17.00. Opieka nad dziećmi jest odpowiedzialnością rodziców dziecka. Koszt Biletu £2. 
Fundusze z Zabawy są przeznaczone na naszą Polską Szkołę. 
 
* ZAJECIA ZESPOŁU POLSKIEGO TAŃCA LUDOWEGO - rodzący się zespół tańca ludowego - 
zaprasza na zajęcia nauki Polskiego Tańca Ludowego. Serdecznie zapraszam wszystkich 
zainteresowanych, młodzież i dorosłych w każdy wtorek o godzinie 17.00 - 19.00. 

 
* ZAPRASZAMY NA OBIADY DO RESTAURACJI Zestaw Klubowy w Restauracji - zupa, drugie danie, 
ciasto kawa lub herbata - £6.00 od osoby.  
* ZARZĄD KLUBU PRZYPOMINA, że Legitymacje Członkowskie Klubu powinno się odnowić na rok 2010. 
Parafianie, Którzy dają ofiarę na tace w niebieskich lub żółtych kopertach, są automatycznie członkami klubu i 
nie musza płacić za legitymacje. Inne osoby plącą £5.00 przy odnowieniu. Sekretarz klubu będzie odnawiać 
legitymacje w niedziele, po Mszy Św. w Cocktail Bar. 
 

* SPOTKANIE PODRÓŻNIKÓW - W dniu 18 kwietnia (tj. niedziela) odbędą się w Ośrodku Polskim 
spotkania podróżników - opowiadania i relacje z podróży m.in. do Indii, RPA, Izraela, Meksyku, Portugalii, 
Maroko oraz na Kubę połączone z pokazem slajdów.  

Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkie osoby, które mają za sobą ciekawe doświadczenia podróżnicze 
i chciałyby wziąć udział jako prelegenci o jak najszybszy kontakt. Prosimy również o pomoc wolontariuszy, którzy 
chcieliby pomóc w organizacji imprezy.  

Wstęp oczywiście wolny. Szczegółowe informacje na stronie internetowej 
http://www.exploriada.com/spotkania-podroznikow-leeds-2010 (link dostępny również na parafialnej stronie 
internetowej) 

 

   S E R D E C Z N E     ++++   PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 7.02.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 177-
50p.; ofiary Gift AID – £ 213-50p.; na tacę – £ 377-03p.; Biuletyn – £ 50-81p.;  
* DOBRODZIEJOM NASZEJ PARAFII za złożoną na jej potrzeby ofiarę – pp. Ewie i Pawłowi oraz Janowi 
Szczepura £ 40-00p. Bóg Zapłać! 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2010 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00 + odwiedziny  duszpasterskie + kolęda2010 + ZAKOŃCZENIE – godz. 20.30 

 
PONIEDZIAŁEK – 15.02.2010r. 
Trasa 1 LEEDS LS15 - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
Trasa 2  HARROGATE  -  księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
 
WTOREK - 16.02.2010r.  
Trasa 1 LEEDS LS26 - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
Trasa 2  DEWSBURY WF 12 & 13  -  księża umawiają się na wizytę telefonicznie 


